696 Lò Thị Hoa 01/10/2003 Cao đẳng GDMN DTVĐBKK 2024-2028 420,000 

697 Lèng Thị Hạnh 19/08/2006 Cao đẳng GDMN DTVĐBKK 2024-2028 420,000 

698 Lò Thị Hải 24/10/2005 Cao đẳng GDMN DTVĐBKK 2024-2028 420,000 

699 Lê Quỳnh Châm 13/03/2006 Cao đẳng GDMN DTVĐBKK 2024-2028 420,000 

Tổng số tiền 288,420,000 

Bằng chữ: Hai trăm tám mươi tám triệu bốn trăm hai mươi nghìn đồng  

(Ấn định danh sách gồm có 699 sinh viên)